СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
КАРАВАННЫЙ СЕЛЬСОВЕТ ОРЕНБУРГСКОГО РАЙОНА ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ
третий созыв
Р Е Ш Е Н И Е

	22 декабря 2017 г. № 89

	 О приеме имущества в муниципальную собственность муниципального образования Караванный сельсовет Оренбургского района Оренбургской  области

        Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования Караванный сельсовет Оренбургского района Оренбургской области, Совет депутатов муниципального образования Караванный сельсовет
        Р Е Ш И Л:

        1. Принять в собственность муниципального образования Караванный сельсовет имущество согласно приложению 1.
      2. Поручить администрации муниципального образования Караванный сельсовет принять имущество, указанное в приложении и включить их в Реестр муниципального имущества муниципального образования Караванный сельсовет.
    3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по бюджетной, налоговой и финансовой политике, собственности и экономическим вопросам.
       4. Решение вступает в силу после его обнародования.

Председатель Совета депутатов -                                                                             глава муниципального образования                                                       Н.А.Тартышев
Разослано: постоянной комиссии по бюджетной, налоговой и финансовой политике, собственности и экономическим вопросам,   администрации муниципального образования Оренбургский район, прокуратуре, в дело

                                                                                                         Приложение № 1
                                                                                                        к решению Совета депутатов
муниципального образования
                                                                                                  от 22 декабря 2017 г. №89

ПЕРЕЧЕНЬ
имущества, принимаемого в муниципальную собственность муниципального образования Караванный сельсовет Оренбургского района Оренбургской области
	№
	Наименование
	Адрес (местонахождение) объекта

	1.
	Сооружения дорожного транспорта, Автомобильная дорога ул. Береговая                                       ( 56:21:1102001:569)
	Оренбургская область, Оренбургский район, Караванный сельсовет, п. Береговой, ул. Береговая, 1-Д

	2.
	Сооружения дорожного транспорта, Автомобильная дорога ул. Лесная  (56:21:1102001:578)

	Оренбургская область, Оренбургский район, Караванный сельсовет, п. Береговой, ул. Лесная, 1-Д

	3.
	Сооружения дорожного транспорта, Автомобильная дорога ул. Набережная (56:21:1102001:579)

	Оренбургская область, Оренбургский район, Караванный сельсовет, п. Береговой, ул. Набережная, 1-Д

	4.
	Сооружение дорожного транспорта, Автомобильная дорога ул. Озерная (56:21:1102001:582)

	Оренбургская область, Оренбургский район, Караванный сельсовет, п. Береговой, ул. Озерная, 1-Д.

	5.
	Сооружения дорожного транспорта, Автомобильная дорога ул. Цветочная (56:21:1102001:576)

	Оренбургская область, Оренбургский район, Караванный сельсовет, п. Береговой, ул. Цветочная, 1-Д.

	6.
	Сооружения дорожного транспорта, Автомобильная дорога ул. Северная (56:21:1102001:584)

	Оренбургская область, Оренбургский район, Караванный сельсовет, п. Береговой, ул. Северная, 1-Д

	7.
	Сооружения дорожного транспорта, Автомобильная дорога ул. Солнечная (56:21:1102001:575)

	Оренбургская область, Оренбургский район, Караванный сельсовет, п. Береговой, ул. Солнечная, 1-Д.

	8.
	Сооружения дорожного транспорта, Автомобильная дорога ул. Парковая  (56:21:1102001:573)

	Оренбургская область, Оренбургский район, Караванный сельсовет, п. Береговой, ул. Парковая, 1-Д

	9.
	Сооружение (сооружение дорожного транспорта)                             ( 56:21:0000000:19024)
	обл. Оренбургская, р-н Оренбургский, с/с Караванный, п. Караванный, ул. Гагарина, протяженность 2,5 км.

	10.
	Сооружение (автомобильная дорога) (56:21:1103001:133)

	Оренбургская область, Оренбургский район, с/с Караванный, пос. Узловой, ул. Мусы Джалиля

__________